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Flott hytte over to etasjer |  
4 soverom og 2 bad | God  
standard | Herlige  
uteplasser med god utsikt!
Hytten har en flott beliggenhet i Tråstølen med kort avstand til  
skiløypene i Voss Resort. Tomten ligger fint til med en usjenert  
plassering og nydelig utsikt over Skulestadmo og omkringliggende  
fjell. Voss er en helårsdestinasjon og du har kort avstand til  
fritidsaktiviteter for hele familien. 

Hytten ble bygget i 2018 og holder en god standard. I 1.etg har du en  
romslig flislagt entré og hall med varmekabler i gulv. En halvetasje  
ned fra hallen har du stue med åpen kjøkkenløsning. Stuen har god  
plass til sofagruppe og spisebord. Vedovn er sentralt plassert. Fra  
stuen er det utgang til terrasse. Kjøkkenet er et velutstyrt Sigdal  
kjøkken med integrerte hvitevarer. Du har to soverom og et velutstyrt  
med bad 1.etg. I 2.etg har du en romslig loftsstue, to soverom og ett  
bad.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 141 100,‑
Selger:	 Egil Landro
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/  BRA Total	  104/  117 kvm
Tomtstr.:	 955 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 50, bnr. 197
Oppdragsnr.:	 1507240075

Vegard Fjose
Eiendomsmegler /   Daglig leder /   Fagansvarlig 

Mobil	 481 95 495
E‑post	 vegard.fjose@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Spisestue/ stue
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Stue



Terrasse med utgang  
fra stue. 
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Bad 1.etasje
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Bad
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Soverom 1 i første etasje
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Soverom 1
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Soverom 2 i første etasje.
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Soverom 2
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Bad 2.etasje. 
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Soverom 3 
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Soverom 4 
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Teknisk rom med adkomst fra inngangsparti.
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Bod under terrasse
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 117 m²
TBA: 98 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 74 m² Soverom mot sør (10,4 kvm), soverom  
på langvegg mot vest (8,4 kvm), entrè (2,4kvm), bad  
(5,5kvm), gangareal (13kvm), stue og kjøkken  
(30,2kvm)
BRA‑e: 13 m² Teknisk rom (3,5kvm), utvendig bod  
(9kvm)
2. etasje
BRA‑i: 30 m² Soverom mot sør (10,8kvm), soverom  
mot nord (11,6kvm), gang/  loftstue inkl trapp  
(18,3kvm).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
47 m² Takoverbygd inngangsparti (4,8 kvm),  
terrasse på nordsiden (28,2 kvm), terrasse på  
sørsiden (13,5 kvm).

2. etasje
51 m² Takterrasse på nordsiden (27 kvm), terrasse  
på vestsiden (24 kvm).

Ikke målbare arealer
2. etasje:
Gulvareal er målt. Deler av arealet som er nevnt er  
ikke måleverdig jfr. NS 3940:2023. Begrunnelse:  
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